cijenama iz rtoskoynika kpji se nalazi u pfivitku

Ugovorne strane suglasno utvrduju kako ce Izvodac prilikpm potpisa ovog Ugovofa isplatiti 

Podizvodacu iznos od 20% (dvadesetposto) :znosa iz clanka 2. (dtugo^ stavka 1.(prvpg) na 

ime predujma za ugovorene radove, a koji iznosi 62.610,32 EUR-a 

(Sezdesetdvijetisucesestodeseteuraittulesetdvacenta).

Ugovorne strane suglasno utvxduju kako ce se prilikom izvodenja ugoyorenih tadova izradmiti 

mjesecne situacije u kojima ce biti naveden tocan iznos vrijednosti ugovorenih iizvedenih 

radova. Navedena situacija ce se umanjiti 2a f roporcionalm dio predujma koji ]e uplacen;

[...]

U Rovinju, dana 02, svibnja 2024. godine

IZVODAC:

V.S. AREO (1.0.0.

ROVINJ, B, Benussiia 1 
"ジチをふ一:

V.S. AREO d.o.o. 

Zastupano po filanu uprave 

Sandru Vizentinu

PODIZVODAC:

獅.〇•だ
zastupano po dpilnomceniku 

Milosu Kuzmanovicu

BJANKO ZADUZNICA

Tvrtk
Sjedii

Do⑴150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisuca eura) 

Duznik:^

tka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime; VeMo rad：d. 
Jiste/mjesto i adresa: Zagreb, BREZOVlCKA CESTA 2 

OIB:29751773538

0.0,

21

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine u iznosu Qd卩). .EUR (slovima:

.eura)

sa zateznom kamatom na taj iznos koja tece od(4).

[...]

Pravilnika 0 naknadi i nagradi javnih biljeznika u 

ovrsnorn postupku u iznosu od 53,00 eur uvecana za PDV u iznosu od 13,25 eur.

Rijeka, 24.05,2024.

Javni biljeznik / 
VELIBOR PA^l^OVIC

JAVNOBIUEZNiC JEDN1K

Nhtakf lido orac

BJANKO ZADUZNICA

Do⑴75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuca eu]-a)

Duinik:⑺

Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/itrie i prezime: VeMo rad d.o.o. 

Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb，BREZOVICKA CESTA 21 

0IB:29751773538

DAJE SUGLASNOST

eo raHi nnnlntp tr^yhinp n iznnsn od⑼ EUR (slovima:

t eura'l

Iramafom nn tni irnns kma tece od''4^ do dana isplate po stop!

[...]

do 1.000,00 EUR, do 2.000,00 EUR, do10.000100 EUR, do 20,000f00 EURt do 75.000,00 EUR Hi do150,000,00 EUR.

pLtkepodl.,2.i6. popmaZTlnlk; podatke pod 3. popunjava vjerovnik, a podatke pod S. rnoie popuniti dulnik prigochm hdavanja ove 

zaduznice, a moze naknadno i vjerovnik.

Qbrazac bjanko zaduznice - strahica 1

BJANKO ZADUZNICA

Do(l) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuca eu].a)

Duznik:^

Tvrtka ili skracena tvitka/naziv/ime i prezlmc;; VeMo rad d.o.o. 
Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb, BREZOVICkA CESTA 21 

0IB: 29751773538

DAJE SUGLASNOST

ca rarli naT-klnfo traThinP 1117nn«；11 nfl⑷ EUR fslovima:

( eura')

do dana isplate po stopi 0¢ .